

		
			
		
			
									


	Vi bruger cookies på Københavns Erhvervsakademi

På kea.dk bruger vi egne cookies og cookies fra vores samarbejdspartnere til at indsamle personoplysninger om dig i form af IP-adresser, interesser og digitale fodspor for at opfylde forskellige formål. Takker du ja til Marketing-cookies, vil oplysningerne blive videregivet til vores samarbejdspartnere inden for sociale medier, annoncering og analyse. I nogle tilfælde kan samarbejdspartneren være etableret i usikre tredjelande.

Du kan til- og fravælge cookies ved at klikke på knapperne herunder. Du kan altid ændre eller trække dit samtykke tilbage ved at klikke på cookie-ikonet nederst til venstre på din skærm eller via linket "Cookies" nederst på hver side.






	
Nødvendige cookies - sikrer at hjemmesiden kan fungere korrekt


Hjemmesiden bruger en række nødvendige cookies til at fungere normalt og efter hensigten. Det kan fx være til at huske dit cookievalg.

Alle informationer, der indsamles af de nødvendige cookies, er anonyme.

Du kan ikke takke nej til de nødvendige cookies.

Læs mere om nødvendige cookies i vores cookiepolitik og se en oversigt over hvilke cookies, der bliver sat




	
Funktionelle cookies - sikrer den bedste brugeroplevelse på siden


Hvis du vil se vores videoer på hjemmesiden, skal du takke ja til funktionelle cookies.

Alle informationer er anonyme.

Læs mere om funktionelle cookies i vores cookiepolitik og se en oversigt over hvilke cookies, der bliver sat




	
Statistik cookies - analyserer din adfærd og optimerer siden


Siger du ja tak til statistik cookies, bliver der sat cookies fra YouTube (Google) til at måle statistik på embeddede videoer på vores sider.

Alle informationer der indsamles til brug for statistik er anonymiserede.

Læs mere om statistik cookies i vores cookiepolitik og se en oversigt over hvilke cookies, der bliver sat




	
Marketing og 3. parts cookies - målrette indhold og annoncer på andre sites


Siger du ja til tredjepartscookies, kan tredjepart anvende cookiedata til målrettet markedsføring på egne og andres platforme. Tredjepart kan desuden behandle information om din adfærd på kea.dk og vores øvrige sites og koble disse data med andre oplysninger, du har givet dem, eller som de har indsamlet fra din brug af deres tjenester.

Vores samarbejdspartnere kan kombinere disse data med andre oplysninger, som du har givet dem tidligere, eller som de har indsamlet via din brug af deres tjenester. Samarbejdspartneren kan være etableret i usikre tredjelande, der ikke har det samme beskyttelsesniveau.

Hvis du takker ja til Marketing-cookies, vil tredjepart modtage information om din browser, IP-adresse og de sider, du besøger på kea.dk og vores subsites.

Læs mere om tredjeparts cookies i vores cookiepolitik og se en oversigt over hvilke cookies, der bliver sat
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					For alumner				
				


						For alumner

										
																						
												
			
								 
				KEA Alumne er et gratis netværk for dig, der er dimitteret fra KEA. Netværket giver dig mulighed for at holde kontakten til KEA ved at møde eller gense tidligere medstuderende og styrke dit professionelle netværk og din karriere.
				

								 
								


								
											


								

	
			
	  
    
                              
      
      

  
    
  
    

    
  



  
Tilmeld dig nyhedsbrevet og meld dig ind i netværket





    
  

  

  






  
    
  
    

    
  
Netværk kun for KEA

KEA Alumne netværket er til dig som læser eller har læst på KEA.
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Karriere

KEA Alumne netværket giver dig mulighed for at styrke dit professionelle netværk og din karriere.
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Faglig sparring

Få tæt på 3.000 sparringspartnere til hjælp med jobs, karrieremuligheder og meget andet. 
Læs mere om faglig sparring
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Events

Vi kan lide at mødes til hyggelige, sociale arrangementer som fx KEA Alumnes nytårskure. 
Følg med i kalenderen og se hvornår næste event afholdes
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Workshops og karrieredage

Vi afholder alt fra CV og LinkedIn workshops over Made@KEA til karrieredage for alle KEAs uddannelser. 
Følg med i kalenderen
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Adgang til KEAs Labs og bibliotek

Vi giver dig fortsat adgang til biblioteket, MakerLab, Lab 16 og Circular Material Lab (tidligere Material Design Lab).
Læs mere om adgang til labs og bibliotek
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Nyhedsbrev kun for alumner

Hold dig opdateret om, hvad der sker i netværket, på KEA og på arbejdsmarkedet. 
Tilmeld dig nyhedsbrevet
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Mentorordning

Få værdifuld sparring i en mentor/mentee relation om studie, karriere og dit personlige liv
Læs mere om mentorordningen
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Husk at melde dig ind

Meld dig ind i LinkedIn-gruppen: KEA Alumni - your professional network og tilmeld dig nyhedsbrevet
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Se alle events på KEA





    
  

  

    

  






  
    
  
    

    
  
          Tilmeld dig nyhedsbrevet

        		
						
	


	
		
			
				Navn(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				KEA Uddannelse(*)
				
					Vælg
Architectural Technology and Construction Management (INT)
Automationsteknolog (DK)
Business Economics and IT (INT)
Byggekoordinator (DK)
Byggetekniker (DK)
Bygningskonstruktør (DK)
Computer Science (INT)
Datamatiker (DK)
Design & Business (DK)
Design & Business (INT)
Design, Technology and Business (INT)
Designteknolog (DK)
Digital konceptudvikling (DK)
El-installatør (DK)
Energiteknolog (DK)
Entreprenørskab & Design
IT Arkitektur
IT-sikkerhed (DK)
IT-teknolog (DK)
Jewellery, Technology and Business (INT)
Kort- og Landmålingstekniker (DK)
Multimedia Design (INT)
Multimediedesign (DK)
Optometri (DK)
Product Development and Integrative Technology (INT)
Production Technology (INT)
Produktionsteknolog (DK)
Produktudvikling og Teknisk Integration (DK)
Smykker, teknologi & Business
Software development
VVS-installatør (DK)
Web development (INT)
Økonomi & IT (DK)
Anden / Other


					Invalid Input
				

			

			
				Dimissionsår(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Evt jobtitel
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Evt virksomhed
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				E-mailadresse(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Samtykke(*)
				
					Ja tak, jeg vil gerne informeres per e-mail, når der er nyt fra KEA Alumne. Det er til enhver tid muligt at afmelde nyhedsbrevet. Jeg bekræfter desuden at have læst og accepteret indholdet af KEAs PERSONDATAPOLITIK.

					Du skal acceptere at vi må kontakte dig med nyt fra KEA Alumne
				

			

			
				
				
					Tilmeld dig nyhedsbrevet
					
				

			

		

	




		

	    





  
Alumnenetværket er på LinkedIn

I LinkedIn-gruppen kan du følge med i nyheder, jobopslag, events og andre relevante nyheder for dig som alumne.

Bliv en del af alumnenetværket i vores lukkede LinkedIn-gruppe.



Meld dig ind i KEA Alumne på LinkedIn




KEA Alumne-netværket er et innovativt netværk med spændende oplæg og mulighed for at møde potentielle samarbejdspartnere og kollegaer eller blot følge med i, hvad der rører sig inden for dit fag.

Lene Døring, alumne fra PBA Design and Business





    
  

  

  






  
    
    
  
    

    
  
Månedens Alumne
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		Marts 2024: Celia Zimmermann	


	4. marts 2024


	

"Min barndomsdrøm var at være kunstner. På trods af min livslange passion for spil, overvejede jeg aldrig det som en karrierevej eller mulighed…







    

		

	    


Tidligere artikler om månedens alumne
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		August 2021: Hanna Ella Sandvik	


	1. august 2021


	

Når Hanna skal beskrive KEA med ét ord, tænker hun på "Håndværk". Hun har lært mange ting i mit liv, også på sin efterfølgende…
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		Februar 2023: Rasmus Schwartz Nielsen	


	7. februar 2023


	

"Som udlært maskinsnedker så jeg, at produktionsteknologuddannelsen var en god mulighed for at dykke dybere ned i de tekniske problemstillinger…
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		December 2023: Jacob Vindahl Andersen	


	5. december 2023


	

 "Jeg har altid tænkt, at jeg nok ikke skulle være håndværker hele livet, men jeg elsker at bruge mine hænder. På…
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		Februar 2022: Jeppe Blohm Nielsen	


	1. februar 2022


	

Jeppes bedste råd til KEA studerende og KEA alumne er at fastholde den nysgerrighed som studiet lærer en at have for nye emner. Den nysgerrighed…







    

		

	    


Se alle tidligere månedens alumner






  
Ideen bag Månedens Alumne

Idéen med månedens profil er løbende at vise diversiteten i vores alumner, og inspirere til både netværk og samarbejde på tværs. Du får samtidig et indblik I hvilke spændende stillinger og arbejdsopgaver KEA Alumner har, eller hører om alumner, der har gjort noget ekstraordinært inden for deres felt. Vi glæder os til at fortælle jer om en ny profil hver måned.



Nominér til månedens alumne

For at blive valgt som månedens profil kigger vi på følgende kriterier:

	Alumner der arbejder med et projekt eller i en virksomhed, som er særligt interessant og unikt
	Alumner der har opnået noget enestående i deres karriere fx. startet egen virksomhed, fået publiceret en artikel eller været del af et projekt
	Stjerneeksemplet på en alumne, der fx er en rigtig god inspirationskilde, en KEA mentor, en der bidrager med indhold i alumnenetværket eller udviser et loyalt forhold til KEA.


Send en mail til ALUMNE@KEA.DK med navn, KEA uddannelse, mailadresse, evt. dimissionsår samt begrundelsen for, hvorfor netop denne KEA alumne skal være Månedens Alumne.




KEA Alumne har givet mig gå-på-mod til min fremtidige karriere. Jeg bliver inspireret og får mulighed for, at udvide mit netværk markant med mennesker, der kan noget andet end jeg selv.

KEA Alumne deltager - Made@KEA event





    
  

  

    

  






  
    
  
    

    
  
Mentorordning og faglig sparring

Kunne du tænke dig at blive mentor og hjælpe en studerende eller dimittend fra KEA eller søger du råd og vejledning til din karriere?





    
  

  


    
  
Som mentor får du mulighed for at give noget tilbage til en studerende, dele ud af dine egne erfaringer og hjælpe med råd og vejledning. Du kan udvide dit netværk og give værdifuld sparring til din mentee i deres studie-, karriere- og personlige liv, samt skabe værdi for jer begge. 

Som mentee får du mulighed for at modtage rådgivning, viden eller input til at få et studiejob, en praktikplads eller et fuldtidsjob efter endt uddannelse fra en tidligere studerende fra KEA. 




  Mentor

  	
        
                              Hvad er en mentor?        

        Som mentor giver du støtte til en nuværende studerende. Du deler ud af dine erfaringer og hjælper med råd og vejledning.

Du giver sparring til din mentee om studie, karriere og privatliv. Det kan skabe værdi for jer begge.

Du følger din mentees udvikling.


      
	
        
                              Hvem kan blive mentor        

        Du skal være KEA alumne og enten iværksætter eller arbejdsgiver.

Du skal have lyst til at sparre med en KEA studerende helt fra bunden af.

Du skal have erfaring inden for dit felt.

Du skal have lyst til at være facilitator på dansk og/eller engelsk.

Du skal være imødekommende.

Du skal kunne stille udfordrende spørgsmål, som din mentee kan reflektere over og lære af.


      
	
        
                              Hvad får jeg ud af at være mentor?        

        Du får mulighed for at blive en del af KEAs mentornetværk. Du bliver inviteret til netværksarrangementer, hvor du kan møde og sparre med andre mentorer.

Du får ny viden og inspiration til din mentorrolle fra eksterne oplægsholdere.

Du får ny viden om forskellige forretningsområder og andre kulturer.

Du får udvidet dit professionelle og personlige netværk - måske med nye talenter.

Du får udfordret dine egne holdninger og forventninger.

Du får et bevis på, at du har været en del af KEAs mentorordning.


      
	
        
                              Hvordan giver jeg feedback?        

        Som mentor skal du huske, at din mentee kan blive meget nervøs over at få feedback fra dig, især hvis I ikke kender hinanden.

Vær klar til at forklare baggrunden for din feedback.

Din mentee skal kunne gå fra jeres møde med en følelse af at han/hun kan udvikle sig og forbedre sig.

En nem måde at give feedback på er at skrive postkort, hvor I giver hinanden konstruktive råd:

     Jeg synes, det et godt, når du …

     Jeg tror, du kunne blive bedre til at …

     Jeg synes, dine største styrker som mentor/mentee er …


      
	
        
                              Hvordan giver jeg gode råd?        

        Husk at bede om tilladelse til at give råd.

Giv korte, præcise råd.

Forklar at dine råd kan være startskud til dybere dialog.

Vær parat til at hjælpe din mentor med at føre dine råd ud i livet.

Som mentor har du ikke ansvar for, hvordan din mentee vælger at bruge dine råd.


      






  Mentee

  	
        
                              Hvad er en mentee?        

        En mentee er en KEA studerende, der søger råd, viden og input til at få et studiejob, en praktikplads eller et fuldtidsjob.


      
	
        
                              Hvem kan blive mentee?        

        KEAs mentorordning er målrettet forskellige grupper af KEA studerende:

     Studerende, der søger praktikplads

     Studerende på deres sidste semester

     Internationale studerende, der søger et relevant studiejob

     Dimittender fra KEA, som har brug for faglig sparring til løsning af opgaver.

En mentee er åben for at trække på sin mentors erfaring og inspiration – både som privatperson og i professionelle sammenhænge.

Som mentee tager du din fremtid alvorligt, du er interesseret i personlig udvikling, og du er parat til at lære.

En mentee er også klar til at dele sin viden med sin mentor.


      
	
        
                              Hvad får jeg ud af at være mentee?        

        Du får mulighed for at diskutere din fremtidige karriere med en udenforstående.

Du får viden, der kan give dig personlig udvikling.

Du bliver udfordret og får personlig feedback.

Du får støtte og opmuntring.

Du kan bruge din mentors erfaring til at få viden om en særlig branche, stilling eller specifikke kvalifikationer.

Du får udvidet dit professionelle og personlige netværk.


      
	
        
                              Hvad jeg kan få hjælp til som mentee:        

        at fremhæve dine kompetencer

at opbygge et CV

at skrive en ansøgning

at tage fat i virksomhederne

at følge op på din ansøgning

at forberede dig til en jobsamtale

at håndtere et afslag

at få faglig sparring


      








  
Faglig sparring

Har du et projekt, du gerne vil have faglig sparring på? Eller kunne du tænke dig at være den der giver faglig sparring?

Ved faglig sparring er der ingen krav til antal møder eller lignende, det bestemmer I helt selv. Indholdet vil primært være indsigt i branchen, hvordan man sætter sine kompetencer i spil og styrker sit netværk. 

I mentor-formularerne nedenfor kan du også angive, om du vil have eller give faglig sparring.





    
  

  


    
  
Bliv mentor

Vil du gerne være mentor for en mentee eller give faglig sparring på et konkret projekt, så tilmeld dig som mentor i formularen.



          		
						
	


	
		
			
				Navn(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				E-mailadresse(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Telefonnummer(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Hvilket sprog vil du foretrække af tale i mentorforløbet?(*)
				
					Dansk
Engelsk


					Invalid Input
				

			

			
				Indsæt evt. link til din LinkedIn profil
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Dimissionsår(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				KEA Uddannelse(*)
				
					Vælg
Architectural Technology and Construction Management (INT)
Automationsteknolog (DK)
Business Economics and IT (INT)
Byggekoordinator (DK)
Byggetekniker (DK)
Bygningskonstruktør (DK)
Computer Science (INT)
Datamatiker (DK)
Design & Business (DK)
Design & Business (INT)
Design, Technology and Business (INT)
Designteknolog (DK)
Digital konceptudvikling (DK)
El-installatør (DK)
Energiteknolog (DK)
Entreprenørskab & Design
IT Arkitektur
IT-sikkerhed (DK)
IT-teknolog (DK)
Jewellery, Technology and Business (INT)
Kort- og Landmålingstekniker (DK)
Multimedia Design (INT)
Multimediedesign (DK)
Optometri (DK)
Product Development and Integrative Technology (INT)
Production Technology (INT)
Produktionsteknolog (DK)
Produktudvikling og Teknisk Integration (DK)
Smykker, teknologi & Business
Software development
VVS-installatør (DK)
Web development (INT)
Økonomi & IT (DK)
Anden / Other


					Invalid Input
				

			

			
				Skriv din evt. specialeretning her
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Har du studeret på KEA Kompetence, så skriv uddannelsen her
				
					
					Invalid Input
				

			

			
					Erhvervserfaring

			

			
				Jobtitel(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Virksomhed(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Hvad kan du hjælpe din mentee med(*)
				
					Karriererådgiving – CV, ansøgning mv.
Opbygge et netværk
Studieliv – teknikker, prioriteringer mv.
Iværksætteri – rådgiving, best practice, inspiration mv.
Bo i Danmark – Forståelse af dansk kultur mv.
Hjælp til dansk – tale, skrift og formulering
Andet


					Invalid Input
				

			

			
				(*)
				
					Jeg godkender at mine kontaktinformationer må blive delt med min mentor

					Invalid Input
				

			

			
				
				
					Bliv mentor
					
				

			

		

	




		

	    





  
Få en mentor

Vil du gerne have en mentor eller har du brug for faglig sparring på et konkret projekt, så tilmeld dig som mentee i formularen.



          		
						
	


	
		
			
				Navn(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Email(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Telefonnummer(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Hvilket sprog vil du foretrække af tale i mentorforløbet?(*)
				
					Dansk
Engelsk


					Invalid Input
				

			

			
				Indsæt evt. link til din LinkedIn profil
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Dimissionsår(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				KEA Uddannelse(*)
				
					Vælg
Architectural Technology and Construction Management (INT)
Automationsteknolog (DK)
Business Economics and IT (INT)
Byggekoordinator (DK)
Byggetekniker (DK)
Bygningskonstruktør (DK)
Computer Science (INT)
Datamatiker (DK)
Design & Business (DK)
Design & Business (INT)
Design, Technology and Business (INT)
Designteknolog (DK)
Digital konceptudvikling (DK)
El-installatør (DK)
Energiteknolog (DK)
Entreprenørskab & Design
IT Arkitektur
IT-sikkerhed (DK)
IT-teknolog (DK)
Jewellery, Technology and Business (INT)
Kort- og Landmålingstekniker (DK)
Multimedia Design (INT)
Multimediedesign (DK)
Optometri (DK)
Product Development and Integrative Technology (INT)
Production Technology (INT)
Produktionsteknolog (DK)
Produktudvikling og Teknisk Integration (DK)
Smykker, teknologi & Business
Software development
VVS-installatør (DK)
Web development (INT)
Økonomi & IT (DK)
Anden / Other


					Invalid Input
				

			

			
				Skriv din evt. specialeretning her
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Har du studeret på KEA Kompetence, så skriv uddannelsen her
				
					
					Invalid Input
				

			

			
					Erhvervserfaring

			

			
				Er du(*)
				
					Studerende
Ledig
I job (udfyld gerne jobtitel og virksomhed nedenfor)


					Invalid Input
				

			

			
				Evt jobtitel
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Evt virksomhed
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Hvad vil du gerne styrkes i(*)
				
					Karriererådgiving – CV, ansøgning mv.
Opbygge et netværk
Studieliv – teknikker, prioriteringer mv.
Iværksætteri – rådgiving, best practice, inspiration mv.
Bo i Danmark – Forståelse af dansk kultur mv.
Hjælp til dansk – tale, skrift og formulering
Andet


					Invalid Input
				

			

			
				(*)
				
					Jeg godkender, at mine kontaktinformationer må blive delt med min mentor

					Invalid Input
				

			

			
				
				
					Få en mentor
					
				

			

		

	




		

	    




    
  

  

  






  
    
    
  
    

    
  
Labs og bibliotek

Som medlem af KEA Alumne har du adgang til nogle af KEAs Labs samt KEA Bibliotek.





    
  

  


    
  
KEA råder over et antal værksteder, som nu også bliver tilgængelige for alumner.

I Makerlab og Lab16 er det muligt at få adgang til 3D-printere, lasercuttere, robotter og meget mere. Du kan også få adgang til Circular Material Lab (tidligere Material Design Lab), og vi håber på også at kunne åbne for adgang til Tech & Story Lab (tidligere Tech Lounge) på et senere tidspunkt. 





									
			
				

				
					
						Læs om MakerLab					

					
						
					

				

			
		

											
			
				

				
					
						Læs om Lab 16					

					
						
					

				

			
		

											
			
				

				
					
						Læs om Circular Material Lab					

					
						
					

				

			
		

			


Biblioteket

Du kan benytte KEA Bibliotek i Guldbergsgade til at arbejde, læse og låne bøger. Du skal blot registre dig hos bibliotekspersonalet, så de har dine nyeste oplysninger. 

Når du befinder dig på biblioteket, kan du tilgå alle de databaser, der er tilgængelige via IP-adresse, mens de der kræver KEA-login desværre ikke er tilgængelige. 

Henvend dig i receptionen på Guldbergsgade, når du ankommer, så sørger de for at du kan komme ind.






  
          Book værksted

        		
						
	


	
		
			
				Navn(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				E-mailadresse(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Telefonnummer(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Jeg ønsker adgang til(*)
				
					Makerlab
Lab 16


					Invalid Input
				

			

			
				Hvilken maskine vil du booke(*)
				
					Vælg
Makerlab:
3D Print: Ultimaker
Acrylic Bender
CNC
Laser Cutter
Screen Print
Sticker Printer
Textil Printer
T-shirt Printer
Vacuumpress
Vinyl Cutter
Wood Workshop
Worktables

LAB16:
3D Print: Figure 4
3D Print: Z450
3D Print: Ultimaker
3D Print: Markforged
Sticker Printer
Airbrush Station
Stepcraft CNC (3 axis)
Pocket NC (5 axix) not yet installed!
Tortec Laser Cutter
IModel S-100 Benchtop Injection Molder
Thermoforming: Vaquform
Electronic Tables
SMD Work Station not yet installed!
3D scanner
Shaper Router
Adgang til Circular Material Lab


					Invalid Input
				

			

			
					Makerlab har åbent efter aftale på Denne e-mail adresse bliver beskyttet mod spambots. Du skal have JavaScript aktiveret for at vise den.

LAB16 har åbent for alumner på hverdage fra kl. 09:00-16:00 med forbehold for undervisning

			

			
				Vælg dato(*)
				
					




					Invalid Input
				

			

			
				Angiv ønsket tidsrum - skal endeligt godkendes af labbet(*)
				
					
					Invalid Input
				

			

			
				Accept af vilkår(*)
				
					(*) Jeg har deltaget i labbets introduktionskursus eller vil gøre det online eller fysisk (kontakt Denne e-mail adresse bliver beskyttet mod spambots. Du skal have JavaScript aktiveret for at vise den., Denne e-mail adresse bliver beskyttet mod spambots. Du skal have JavaScript aktiveret for at vise den. eller Denne e-mail adresse bliver beskyttet mod spambots. Du skal have JavaScript aktiveret for at vise den. om dette)
(*) Jeg betaler selv for de materialer, jeg bruger i labbet
(*) Materialerne er godkendt til den pågældende maskine (godkendte materialer kan købes i KEA Shoppen fra 14:00-16:00) 
(*) Jeg efterlader maskinen og labbet i samme stand som da jeg ankom


					Invalid Input
				

			

			
				Skades- og erstatningsansvar(*)
				
					(*) Jeg accepterer, at KEA ikke kan holdes til ansvar for skader og erstatninger, som er opstået i forbindelse med KEA alumners brug af KEAs maskiner. KEA alumners brug af maskiner sker udelukkende frivilligt og på egen risiko. KEA Alumner brug af maskiner er ikke forbundet med en specifik KEA opgaver, undervisning eller vejledning.


					Invalid Input
				

			

		

	

	
		
			
				Samtykke(*)
				
					Jeg bekræfter, at jeg har læst og accepterer indholdet af  KEA Persondatapolitik 


					Invalid Input
				

			

		

		
			
				Indsend booking
				
					Book
					
				

			

		

	




		

	    




    
  

  

    

  




    

  

  	

				

		

		
		
		
			
												
					
								

					KEA - Københavns Erhvervsakademi

		
			


	Guldbergsgade 29N
2200 København N

kea@kea.dk
+45 46 46 00 00

CVR: 316 562 06
EAN: 5798 000 560 291

Rettelser til hjemmesiden:
 webmaster@kea.dk

Du skal ikke bare vide.
Du skal kunne.
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